様式第１９号（第３８条関係）

り災証明交付申請書

　年　　月　　日

　小松島市消防長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　（本人・代理人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

次のとおりり災証明書の交付を申請します。

	り災の日時

年　　月　　日　　時　　分頃

	り災者の
住所・氏名

	り災場所

	り災物件

建物・林野・車両・船舶・航空機・その他（　　　　　　　　）

	提出先

	使用目的

	必要枚数

　　　　　　　　　　　　　　　　枚

※　代理人により請求する場合は､印鑑を押した委任状及びり災者自らが請求できない理由書が必要です。